## Iran Data Portal

Speaker or Agency: Filmmakers

Title: Full Text of 12 Directors to the Parliament

Language: Persian

Western Date: 2 August 2009

Persian Date: 11 Mordad 1388

Physical/Electronic Location:

[http://www.bbc.co.uk/persian/lg/iran/2009/08/090730\\_directors\\_letter.shtml](http://www.bbc.co.uk/persian/lg/iran/2009/08/090730_directors_letter.shtml)

---

متن کامل 12 کارگردان ایران به نمایندگان مجلس

به خانه ملت

ما نگرانیم!